10-02-2024 17:36:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se faz necessária e urgente, tendo em vista várias ocorrências de moradores da região que
relatam problemas acarretados pela falta de escoamento da água das chuvas a fim de evitar alagamentos.

solicitação de construção de bueiros no cruzamento das vias mencionadas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA GERALDO FRANCISCO DA CRUZ, RESIDENCIAL AMÉRICA DO SUL, 38.413-369,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CRUZAMENTO COM A RUA PADRE HUMBERTO
ARAÚJO BRAGA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

10-02-2024 17:36:51

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total